Вх. №

от

Директору ООО «МосОблЕИРЦ»
А.В. Сычкову
От Иванова Ивана Ивановича
___________________________________

Зарегистрированного (-ой) по адресу:

Московская область, Раменский район
п.Ильинский ул. Чкалова д.1. кв.200
л/с:30012-100
Телефон:8-926-111-11-11
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Иванов Иван Иванович, отказываюсь производить оплату  ТО тепловых узлов (Комфорт УК) за оказанные данной организацией услуги.
В связи с чем прошу Вас  распределить платеж от

  остальным поставщикам услуг согласно квитанции за сентябрь 2014 года.
	Номер Поставщика услуг
	Наименование поставщика услуг
	Сумма (руб.)

	2
	Мосэнергосбыт
	0,00

	3
	Мосэнергосбыт(прямые договора)
	0,00

	91
	Содержание ж/ф
	0,00

	91
	Уборка МОП
	0,00

	91
	Управление жилым домом
	0,00

	92
	Каналсервис, ООО
	0,00

	93
	Колтыгин А.М., ИП
	0,00

	141
	Озеленение, ООО
	0,00

	142
	Лифтремонт, ООО
	0,00

	148
	Рамескоемежрайгаз
	0,00

	Итого:
	0,00

                                                                           (подпись)                                                             (расшифровка подписи)

                                                                                                                                                                        (дата)